Re x  omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis quod 
commisimus dilecto & fideli nostro Roberto de Clif

ford officium marescalci® Angli®;
Habendum & custodiendum, cum omnibus ad officium 

illud spectantibus, quamdiu nobis placuerit.
In cujus, &c. Teste R. apud Carliolum, iii. die Sept’.

Per breve de privato sigillo.

Et mandatum est thesaurario St baronibus de scaccario, q u o d  ip su m , quern  

p r® fatus  R o b e r tu s  lo c o  su o  d e p u ta v e rit a d  fac ien d u m  ea , qu®  ad  officium  

i l lu d  p e r t in e n t ,  in  eodem  scaccario , l5 co ipsius R o b e r t! , rec ip ian t in  fo r m i  

p r^ d ic ta .

T e s te  u t  su p ra .

Libertates restitutes Antonio Bek patriarches Jerusalem’ ^  episcopo Dunelni’.
A . D .I3C 7- 

An. I Edw. II.

V a t . i  Edw .H .
p. 1 . Tft. a t .  

roTutt.Lond.

Re x  omnibus, ad quos pr®sentes litter® pervenerint, 
salutem.'

Sciatis qubd, cbm libertas ecclesi® Dunelm’, nuper, 
quthusdam de causis, per considetalionem curi®, Celebris 
vaemoria, domini E. quondam Regis Angli®, patris nostri, 

— ' in manum ejusdem patris nostri capta fuisset; &. sic in
manu sud extitisset quousque, p e r  mortem ejusdem, ad 

tnanum nostrara devenit; &, ea occasione, adhuc in manu noslrd existit: 
Nos, licet libertatem illam, ratione considerationis pr®dict®, toto tem

pore venerabilis patris .A. patriarch® Jerosoloniitani, & episcopi loci prs- 
dicti, in manu nostri retinere possemus:

De tiostrd grand lamen special!, ad honorem D e i ,  & sancti Guthberti 
gloriosi confesgoris, necnon & ob affcctionem specialem, (juam erga eundem 
episcopum, diu est, habuinms & habemus, reddidimus eidem episcopo pr®- 
dictam libertatem, habendam sibi & successoribus suis, episcopis Dunelm’, 
& eccicsi® su® Dunelm’, imperpetuum; adeo integrb, sicut idem episcopus 
dictam libertatem habuit ante captionem supradictain :

Salvis nobis, & lieredibus nostris, regali dignitate & potestate nostra:
Et salvo in omnibus jure coron® nostc®:
Salvis etiam nobis cognitionibus & correctionibus omnium placitorum &.

querelaruni, in curid libertatis pr®dict® nunc pendentium, & non deterini- 
uatorum ;

Salvis insuper nobis cognitione & correctione cujusdani transgressionis, 
quam dilectus & fidelis noster Guydo de Bello Cainpo, comes Warr’ ante 
istam redditiouem, nobis, graviter conquerendo, monstravit sibi per pr®- 
dictum episcopum & homines suos, infra episcopatum pr®dictum, cit6 post 
mortem dicti patris nostri, vi & armis fuisse illatam, ad dampnuni ipsius 
comitis, ut asserit, non modicum, & in nostri contemptum manifestum;